
lucie s. (luciua) ID 320747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 6:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující...
 Děkujeme že jste si našli naše stránky.

  Mám pro vás moc pěkné oblečení pro vaše dětičky za super ceny, zboží vkládám pokud možno každý den, ale mám malé
děti, tak se může stát, že mi to prostě nevyjde.
  Nicméně doufám , že budete spokojeni a já se těším na obchod s Vámi.

  Najdete zde krásné oblečení pro dětičky. Jedná se o NOVÉ zboží a o věcičky po dětičkách. Věcičky prodávám své nebo
kamarádek. Také zde najdete kosmetiku značky Avon a výrobky značky Dedra.

  HODNOCENÍ - milé maminečky nejraději bychom Vám všem poděkovaly za krásné obchůdky, ale psát hodnocení předem je
nad naše
  síly....a nikdy nevíme jak budete spokojené. Proto se Vám moc omlouváme, že Vám hodnoceníčko nepíšeme hned při
odeslaní balíčku, ale až na oplátku, když víme, že balíček máte a obchůdek proběhl v pořádku :-)
  Hodnocení pak oplatíme velice rády každé z Vás :-)))

  ZPŮSOB DODÁNÍ A DOBA DODÁNÍ :
  - zboží je zasíláno prostřednictvím České pošty
  - nejpozději do 3 dnů po připsání částky na účet.
  - Vždy o tom, jak posílám balíček, informuji.
  Zboží je k zákazníkovi doručeno:
  Českou poštou - ceny balíků 1 kus = 37,- - do 2 kilo = 58, -
  Případně nějaké přeplatky nebo doplatky za poštu vyřešíme. (jak z mé nebo Vaši strany).Věřím v solidní jednání.
  Po domluvě se můžete přijít podívat na sortiment zboží.
  Zboží si můžete vyzvednout přímo u mne, nebo Vám ho mohu zaslat poštou.
  Jakékoli dotazy ohledně zboží (velikost atd.).Vám ráda zodpovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

